
1 ANO: 2022 

�. * i;
i 

,'J-" ·�{;
ESTADO DA PARAIBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAMANGUAPE 

Diário Oficial do Município 
FUNDADO PELA LEI Nº 43 DE 16 de JULHO 1974 

MÊS: OI DE A B R T L 1 

PORTARIA Nº 002/2022-SS De 01 de abril de 2022

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE MAMANGUAPE, Estado da Paraíba, no uso de suas atribuições
legais,

R E S O LVE:

Determinar que a servidor Dr. REGIVALDO PAZ DA SILVA
JUNIOR, CRM 12211/PB, lotada nesta Secretaria, possa exercer as funções de
DIRETOR TÉCNICO DAS UNIDADES BÁSICA DE SAÚDE, até ulterior
deliberação.

Gabinete do Secretário de Saúde do Município de
Mamanguape, 01 de abril de 2022.

Q1A-�J ;h-P---,-
RA��;E� TENORIO

Secretário

Página 1 de 1 


